Kostrzyn nad Odra, 11.05.2020 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na zadane pytania do dostepowania na dostawe mieszadet wolnoobrotowych

W odpowiedzi na otrzymane pytania do tresci zapytania ofertowego na dostawe fabrycznie nowych 4
mieszadel wolnoobrotowych do komory nitryfikacji na oczyszczalni sciekow w Kostrzynie nad Odrg, z
dnia 28.04.2020 r., ,niniejszym udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dopuszczenie mieszadia TRE 312.154-4/24
Odpowiedz: Nie dopuszczamy mieszadia z uwagi na brak poréwnywalnosci parametrow do
wyspecyfikowanych w zapytaniu, w szczegélnosci srednicy smigiet.

Pytanie nr 2: dopuszczenie mieszadta TR 326-3.43-4/12

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie mieszadta TR 326-3.43-4/12, pod warunkiem ze
przebudowa uktadu napowietrzania nie wplynie na kubature komory, a bedzie dotyczyta jedynie
przesuniecia uktadu napowietrzania i miejsca posadowienia mieszadet.

Pytanie nr 3: Wykonawca wnosi o zmiane warunku udziatu w postepowaniu i prosi, aby otrzymat on
brzmienie:

Zamawiajacy stawia warunek udziatu w postepowaniu w postaci wykonania przez Dostawce co
najmniej dostaw 3szt mieszadet wolnoobrotowych z danego typoszeregu w okresie ostatnich trzech lat,
a jesli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy, to w tym okresie. Na potwierdzenie nalezytego
wykonania wskazanych dostaw, Dostawca zatgczy referencje uzytkownikéw eksploatujgcych
dostarczone mieszadta. Ustugi i referencje musza wskazywac mieszadta o funkgji i parametrach
zblizonych jak w niniejszym postepowaniu, ktore zostaty zrealizowane przez Dostawce na terenie
Europy, pracujgce minimum 2 lata.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie obniza warunku udziatu w postepowaniu. Warunek ten moze byc¢
spetniony nie tylko przez dostawce ale rowniez przez producenta urzgdzen.

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.



